
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2025 № 191

О проведении муниципального этапа конкурса профессионального мастерства 
«Мой лучший урок» среди учителей начальных классов общеобразовательных 

учреждений рабочего поселка Кольцово в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях принятия участия учителями 
начальных классов образовательных учреждений рабочего поселка Кольцово в 
конкурсе профессионального мастерства учителей начальных классов 
общеобразовательных учреждений, расположенных на территории 
Новосибирской области, «Мой лучший урок»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Межшкольному методическому центру (далее-ММЦ) структурному 
подразделению МБОУ «Биотехнологический лицей №21» (Колмакова Ю.Н.) 
совместно с отделом образования и молодежной политики администрации 
рабочего поселка Кольцово (Агеенко Т.А.) организовать проведение 
муниципального этапа конкурса профессионального мастерства учителей 
начальных классов общеобразовательных учреждений рабочего поселка 
Кольцово «Мой лучший урок» (далее -  Конкурс) с 12 февраля по 18 марта 
2025 года.

2. Утвердить:
1) состав оргкомитета конкурса (Приложение 1);
2) сроки проведения конкурсных мероприятий (Приложение 2).

Бурнашова А.А.



Приложение 1 
к постановлению администрации 

рабочего поселка Кольцово 
от 10.02.2025 № 191

Агеенко
Татьяна Аркадьевна

Барулина Анжелика
Сергеевна
Бургас
Дарья Анатольевна 
Колмакова 
Юлия Николаевна 
Хруцкая Лариса 
Семеновна

СОСТАВ
оргкомитета Конкурса

- начальник отдела образования и молодежной 
политики администрации рабочего поселка 
Кольцово;

- заместитель директора МБОУ «Лицей 
Технополис»;

- заместитель директора МБОУ 
«Биотехнологический лицей № 21»;

- руководитель ММЦ;

- заместитель директора МБОУ «Кольцовская 
школа № 5».

Почтовые реквизиты и средства связи Оргкомитета:
630559, рабочий поселок Кольцово, рабочий поселок Кольцово д. 30А.
МБОУ «Биотехнологический лицей № 21».
Оргкомитет Конкурса профессионального мастерства «Мой лучший урок» среди учителей 
начальных классов общеобразовательных учреждений рабочего поселка Кольцово: 
тел.: 336-64-68
E-mail: 121 kolc mmc@,edu54.ru

Приложение 2 
к постановлению администрации 

рабочего поселка Кольцово 
от 10.02.2025 № 190

Сроки проведения конкурсных мероприятий

1. 12.02.2025 -  07.03.2025 - прием конкурсных материалов;

2. 10.03.2025 -  14.03.2025 - экспертиза работ;

3. 18.03.2025 - подведение итогов конкурса в МБОУ «Биотехнологический 
лицей № 21».


